Temperatur-Mehrkreisregler MCS Baureihe
1. Allgemeines
Basierend auf der jahrelangen, engen Zusammenarbeit
mit der kunststoffverarbeitenden Industrie stellt sich die
etablierte Baureihe mit neuen Features und neuemMCS
Design zu einem nach wie vor attraktiven Preis- /
Leistungsverhältnis vor. Die jetzt noch kompakteren
Heisskanalregler vereinen modernste Technik mit hohem

ca. 3 Wochen nach Auftragseingang. Individuelle
Ausführungen ca. 4 Wochen.
6. Bestellangaben
! Einsatzgebiet, Kanalanzahl, Steckerbelegung
! Gesamtleistung oder Leistung pro Regelkreis
! Schnittstellentyp für Rechner-Anbindung
! Zusatzausstattung
7. Abmessungen B x x (mm)H T
MC S2 - 8 240 x 210 x 430
MC S10 - 16 400 x 210 x 430
MCS20 - 32 450 x 280 x 480
MCS36 - 64 500 x 760 x 550
MCS68 - 96 500 x 1010 x 550
MCS100 - 128 550 x 1210 x 550
MCSr36 - 128 550 x 675/925/1130 x 550
3. Funktionsweise
Die einfache und übersichtliche Bedienbarkeit, die robuste
Regelstruktur und ein praxisgerechter Aufbau zeichnen